АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2012                       № 1289

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным

бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением

детским садом № 30 с. Борисовка

Уссурийского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детским   садом   № 30 с. Борисовка

Уссурийского городского округа, без которого осуществление основных

видов  деятельности  будет  существенно  затруднено (прилагается).

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о.главы Уссурийского городского

округа - и.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                  Р.М. Сяченкова

         УТВЕРЖДЕН

          постановлением

          администрации Уссурийского

          городского округа

          от 04.05.2012 № 1289

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за Муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением  детский сад № 30

с.Борисовка Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование имущества Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Стиральная машина

<<ВЕКО-В910>>

110104000067 с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

7 790,00 1 7790,00 0

2 Холодильник

<<DAEWOO-FR390>>

110104000095 с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

19 590,00 1 19590,00 0

3 Стол письменный

однотумбовый

110106000079   с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

6 000,00 1 6000,00 0

4 Шкаф 2-х Створчатый 110106000055    с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

7 400,00 1 7400,00 0

5 Шкаф детский 5-ти

секционный

110106000056  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

6 100,00 1 6100,00 0

6 Шкаф детский 5-ти

секционный

110106000057  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

6 100,00 1 6100,00 0

1 2 3 4 5 6 7 8

7 Шкаф детский 5-ти

секционный

110106000058  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

6 100,00 1 6100,00 0

8 Шкаф детский 5-ти

секционный

110106000059  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

6 100,00 1 6100,00 0

9 Шкаф 5-ти секционный 110106000009  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

5 498,80 1 5498,80 0

10 Шкаф 5-ти секционный 110106000010  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

5 498,80 1 5498,80 0

11 Кровать 110106000068  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

12 Кровать 110106000021  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

13 Кровать 110106000022  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

14 Кровать 110106000023  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

15 Кровать 110106000024  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

16 Кровать 110106000025  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

17 Кровать 110106000026  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

18 Кровать 110106000027  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

19 Кровать 110106000028  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

1 2 3 4 5 6 7 8

20 Кровать 110106000029  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

21 Кровать 110106000030  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

22 Кровать 110106000031  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

23 Кровать 110106000032  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

24 Кровать 110106000070  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

25 Кровать 110106000071  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

26 Кровать 110106000035  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

27 Кровать 110106000036  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

28 Кровать 110106000037    с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

29 Кровать 110106000038    с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

30 Кровать 110106000039  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

4 800,00 1 4800,00 0

31 Шкаф 5-ти секционный 110106000005  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

5 498,80 1 5498,80 0

32 Шкаф 5-ти секционный 110106000008  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

5 498,80 1 5498,80 0

1 2 3 4 5 6 7 8

33 Шкаф игровой 110106000015  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

7 328,98 1 7328,98 0

34 Шкаф купе 210106000144  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

10 000,00 1 10000,00 0

35 Стенка под телевизор 210106000145  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

8 000,00 1 8000,00 0

36 Шкаф кухонный

(хозяйственный)

210106000143  с.Борисовка,

ул.Колхозная, 6-б

8 000,00 1 8000,00 0

Итого: 216504,18 36 216504,18